[image: image1.wmf]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Финансовое управление города Осинники

_______________                              _П Р И К А З___     _____________      _______

1 октября 2019  года
             г. Осинники

      № 46
О внесении изменений в приказ финансового управления города Осинники от 31.10.2018 №45 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов  бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Внести изменения в приложение №1 приказа финансового управления города Осинники от 31.10.2018 №45 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции приказ: от 18.12.2018г. №56, от 29.12.2018г. №61, от 07.03.2019г. №7, от 03.04.2019г. №16, от 04.06.2019г. №25, от 26.06.2019г.  №33, от 30.08.2019г. №39) следующие изменения:
1.1. после строки:

	03 0 00 20230
	Возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства

дополнить строками:

	03 0 I5 00000
	Региональный проект «Акселерация субъектов малого и среднего предпринимательства»

	03 0 I5 55274
	Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства в субъекте Российской Федерации (реализация программы поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в целях их ускоренного развития в моногородах)

	03 0 I5 71321
	Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства в Кемеровской области (реализация отдельных мероприятий муниципальных программ развития субъектов малого и среднего предпринимательства)

	03 0 I5 S1321
	Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства в Кемеровской области (реализация отдельных мероприятий муниципальных программ развития субъектов малого и среднего предпринимательства)

            2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

            3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  начальника финансового управления – начальника бюджетного отдела Л.В. Федорову.

Начальник финансового управления

Э.А.Баландина